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Kushtet e Përdorimit
Versioni i parë · I përditësuar më 2026-05-04

1. Pranimi i kushteve
Duke përdorur platformën "Çmimet", ju pranoni këto kushte. Platforma është mjet i brendshëm i Petrol
Company. Aksesi është i kufizuar vetëm për punonjës dhe bashkëpunëtorë të autorizuar.

2. Llogaritë dhe siguria
• Çdo përdorues është përgjegjës për ruajtjen konfidenciale të PIN-it / fjalëkalimit.

• Asnjë llogari nuk duhet të ndahet ndërmjet personave.

• Tentativat e dyshimta të hyrjes regjistrohen dhe mund të çojnë në pezullim.

3. Përdorimi i pranueshëm
• Çmimet e paraqitura duhet të jenë të vërteta dhe në kohë.

• Ndalohet futja e të dhënave të rreme, manipulimi i historikut ose përdorimi për qëllime jashtë punës.

• Ndalohet përdorimi i automatizuar (scraping) i platformës pa autorizim me shkrim.

4. Roli i administratorit dhe CEO
Administratori dhe drejtuesi (CEO) miraton çmimet përfundimtare. Çmimet e dërguara nga menaxherët
trajtohen si propozime derisa miratohen zyrtarisht.

5. Disponueshmëria
Bëjmë çmos që platforma të jetë e disponueshme 24/7, por nuk garantojmë disponueshmëri pa
ndërprerje. Mirëmbajtja mund të kryhet pa njoftim paraprak.

6. Të drejtat e pronësisë intelektuale
Kodi, dizajni dhe përmbajtja e platformës janë pronë e Petrol Company ose e licencuar prej saj. Asnjë e
drejtë nuk transferohet te përdoruesi përtej përdorimit të platformës për punën e tij.

7. Kufizimi i përgjegjësisë
Petrol Company nuk është përgjegjëse për humbje të paparashikueshme që dalin nga përdorimi i
gabuar i platformës nga përdoruesit, ndërprerjet e rrjetit ose shkaqet e forcës madhore.

8. Përfundimi
Aksesi në platformë mund të çaktivizohet menjëherë në rast largimi nga puna, shkelje të kushteve, ose
vendim të administratës.

9. Ligji i zbatueshëm
Këto kushte rregullohen sipas ligjeve të Republikës së Kosovës dhe Republikës së Shqipërisë, sipas
vendndodhjes së përdoruesit.
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10. Ndryshimet
Ne mund të përditësojmë këto kushte. Versioni i ri merr efekt sapo publikohet brenda platformës.
Përdorimi i vazhdueshëm pas përditësimit nënkupton pranimin tuaj.


